

日期	推广计划	展现	点击	消费	平均点击价格
2018/11/16	FBA	15	0	0	0
2018/11/16	核心词计划	371	14	70.09	5.01
2018/11/16	品牌词计划（勿删）	14	1	0.89	0.89
2018/11/16	转厂(一日游)	163	6	5.63	0.94
2018/11/16	报关报检	213	0	0	0
2018/11/16	保税仓储	339	10	36.14	3.61
2018/11/16	退运返修	815	10	45.93	4.59
2018/11/16	供应链金融	47	1	0.65	0.65
2018/11/16	食品进口报关	845	9	35.19	3.91
2018/11/15	FBA	16	0	0	0
2018/11/15	核心词计划	406	14	60.7	4.34
2018/11/15	品牌词计划（勿删）	22	0	0	0
2018/11/15	转厂(一日游)	187	5	11.16	2.23
2018/11/15	报关报检	271	4	6.96	1.74
2018/11/15	保税仓储	293	13	51.7	3.98
2018/11/15	退运返修	693	7	14.11	2.02
2018/11/15	供应链金融	53	1	0.8	0.8
2018/11/15	食品进口报关	545	6	41.61	6.94
2018/11/14	FBA	10	1	0.3	0.3
2018/11/14	核心词计划	354	9	38.82	4.31
2018/11/14	品牌词计划（勿删）	7	0	0	0
2018/11/14	转厂(一日游)	172	5	17.98	3.6
2018/11/14	报关报检	304	7	11.03	1.58
2018/11/14	保税仓储	336	10	32.09	3.21
2018/11/14	退运返修	811	16	43.2	2.7
2018/11/14	供应链金融	55	4	2.63	0.66
2018/11/14	食品进口报关	612	7	38.09	5.44
2018/11/13	FBA	19	0	0	0
2018/11/13	核心词计划	402	14	59.99	4.29
2018/11/13	品牌词计划（勿删）	13	1	0.9	0.9
2018/11/13	转厂(一日游)	222	5	10.16	2.03
2018/11/13	报关报检	335	5	18.04	3.61
2018/11/13	保税仓储	394	8	25.35	3.17
2018/11/13	退运返修	742	13	51.08	3.93
2018/11/13	供应链金融	60	0	0	0
2018/11/13	食品进口报关	762	6	38.54	6.42
2018/11/12	核心词计划	415	11	50.96	4.63
2018/11/12	品牌词计划（勿删）	11	0	0	0
2018/11/12	转厂(一日游)	222	6	5.56	0.93
2018/11/12	报关报检	317	5	15	3
2018/11/12	保税仓储	600	14	48.38	3.46
2018/11/12	退运返修	706	8	14.71	1.84
2018/11/12	供应链金融	86	6	4.24	0.71
2018/11/12	FBA	22	0	0	0
2018/11/12	食品进口报关	867	10	61.94	6.19
2018/11/9	FBA	17	1	3.07	3.07
2018/11/9	核心词计划	389	18	82.42	4.58
2018/11/9	转厂(一日游)	521	8	27.52	3.44
2018/11/9	报关报检	296	3	9.55	3.18
2018/11/9	保税仓储	382	15	50.16	3.34

2018/11/9	退运返修	668	11	28.03	2.55
2018/11/9	供应链金融	42	1	1.02	1.02
2018/11/9	食品进口报关	754	1	6.81	6.81
2018/11/9	品牌词计划（勿删）	14	1	1.08	1.08
2018/11/8	FBA	32	1	2.81	2.81
2018/11/8	核心词计划	519	15	60.9	4.06
2018/11/8	品牌词计划（勿删）	13	0	0	0
2018/11/8	转厂(一日游)	520	4	13.27	3.32
2018/11/8	报关报检	392	6	10.92	1.82
2018/11/8	保税仓储	595	16	44.2	2.76
2018/11/8	退运返修	864	9	23.93	2.66
2018/11/8	供应链金融	93	1	0.92	0.92
2018/11/8	食品进口报关	766	3	16.5	5.5
2018/11/7	FBA	24	0	0	0
2018/11/7	核心词计划	498	17	75.59	4.45
2018/11/7	品牌词计划（勿删）	15	0	0	0
2018/11/7	转厂(一日游)	579	6	21.31	3.55
2018/11/7	报关报检	371	4	7.51	1.88
2018/11/7	保税仓储	572	13	43.23	3.33
2018/11/7	退运返修	822	8	18.9	2.36
2018/11/7	供应链金融	105	1	0.87	0.87
2018/11/7	食品进口报关	554	2	5.75	2.88
2018/11/6	FBA	55	0	0	0
2018/11/6	核心词计划	441	15	71.04	4.74
2018/11/6	品牌词计划（勿删）	19	0	0	0
2018/11/6	转厂(一日游)	518	10	17.75	1.78
2018/11/6	报关报检	404	8	17.98	2.25
2018/11/6	保税仓储	576	16	52.89	3.31
2018/11/6	退运返修	957	8	16.57	2.07
2018/11/6	供应链金融	89	3	1.89	0.63
2018/11/6	食品进口报关	111	0	0	0
2018/11/5	FBA	31	0	0	0
2018/11/5	核心词计划	379	15	62.16	4.14
2018/11/5	品牌词计划（勿删）	14	0	0	0
2018/11/5	转厂(一日游)	389	16	37.61	2.35
2018/11/5	报关报检	282	7	24.43	3.49
2018/11/5	保税仓储	504	15	49.19	3.28
2018/11/5	退运返修	563	5	15.02	3
2018/11/5	供应链金融	37	0	0	0
2018/11/2	FBA	58	1	2.98	2.98
2018/11/2	核心词计划	332	12	57.59	4.8
2018/11/2	品牌词计划（勿删）	18	0	0	0
2018/11/2	转厂(一日游)	387	6	21.12	3.52
2018/11/2	报关报检	393	4	7.58	1.9
2018/11/2	保税仓储	646	11	30.42	2.77
2018/11/2	退运返修	555	8	20.3	2.54
2018/11/2	供应链金融	60	2	1.25	0.63
2018/11/1	FBA	57	2	6.31	3.16
2018/11/1	核心词计划	559	17	63.84	3.76
2018/11/1	品牌词计划（勿删）	16	0	0	0
2018/11/1	转厂(一日游)	309	8	22.14	2.77

2018/11/1	报关报检	319	5	9.44	1.89
2018/11/1	保税仓储	574	12	38.19	3.18
2018/11/1	退运返修	627	8	18.52	2.32
2018/11/1	供应链金融	66	4	2.88	0.72
2018/10/31	FBA	35	2	5.35	2.68
2018/10/31	核心词计划	675	20	86.81	4.34
2018/10/31	品牌词计划（勿删）	12	0	0	0
2018/10/31	转厂(一日游)	291	1	2.75	2.75
2018/10/31	报关报检	385	10	22.91	2.29
2018/10/31	保税仓储	655	13	53.12	4.09
2018/10/31	退运返修	772	15	20.83	1.39
2018/10/31	供应链金融	66	1	0.37	0.37
2018/10/30	FBA	33	0	0	0
2018/10/30	核心词计划	927	17	71.06	4.18
2018/10/30	转厂(一日游)	660	10	13.36	1.34
2018/10/30	报关报检	569	5	8.5	1.7
2018/10/30	保税仓储	799	19	54.16	2.85
2018/10/30	退运返修	867	12	23.69	1.97
2018/10/30	供应链金融	128	3	2.51	0.84
2018/10/30	品牌词计划（勿删）	13	0	0	0
2018/10/29	FBA	53	1	2.11	2.11
2018/10/29	核心词计划	913	19	74.41	3.92
2018/10/29	品牌词计划（勿删）	20	1	0.79	0.79
2018/10/29	转厂(一日游)	633	4	13.12	3.28
2018/10/29	报关报检	507	13	20.23	1.56
2018/10/29	保税仓储	533	15	43.73	2.92
2018/10/29	退运返修	724	10	25.67	2.57
2018/10/29	供应链金融	65	0	0	0
2018/10/26	FBA	48	2	4.65	2.33
2018/10/26	核心词计划	679	14	56.71	4.05
2018/10/26	转厂(一日游)	261	6	18.43	3.07
2018/10/26	报关报检	431	9	15.58	1.73
2018/10/26	保税仓储	585	15	49.28	3.29
2018/10/26	退运返修	638	8	22.26	2.78
2018/10/26	供应链金融	68	0	0	0
2018/10/26	品牌词计划（勿删）	14	0	0	0
2018/10/25	FBA	42	0	0	0
2018/10/25	核心词计划	602	19	84.5	4.45
2018/10/25	品牌词计划（勿删）	19	0	0	0
2018/10/25	转厂(一日游)	199	12	32.09	2.67
2018/10/25	报关报检	292	4	9.1	2.28
2018/10/25	保税仓储	633	11	45.98	4.18
2018/10/25	退运返修	502	7	13.57	1.94
2018/10/25	供应链金融	52	2	1.46	0.73
2018/10/24	FBA	28	1	2.07	2.07
2018/10/24	核心词计划	651	17	72.6	4.27
2018/10/24	品牌词计划（勿删）	17	1	0.69	0.69
2018/10/24	转厂(一日游)	269	5	14.46	2.89
2018/10/24	报关报检	349	3	5.18	1.73
2018/10/24	保税仓储	970	17	60.63	3.57
2018/10/24	退运返修	683	17	33.62	1.98

2018/10/24	供应链金融	29	0	0	0
2018/10/23	FBA	33	1	2.59	2.59
2018/10/23	核心词计划	796	16	68.16	4.26
2018/10/23	品牌词计划（勿删）	15	0	0	0
2018/10/23	转厂(一日游)	243	5	15.42	3.08
2018/10/23	报关报检	364	4	10.75	2.69
2018/10/23	保税仓储	534	15	49.04	3.27
2018/10/23	退运返修	705	14	38.22	2.73
2018/10/23	供应链金融	32	0	0	0
2018/10/22	FBA	24	0	0	0
2018/10/22	核心词计划	833	27	108.27	4.01
2018/10/22	品牌词计划（勿删）	20	0	0	0
2018/10/22	转厂(一日游)	274	4	9.25	2.31
2018/10/22	报关报检	322	7	25.27	3.61
2018/10/22	保税仓储	679	7	26.65	3.81
2018/10/22	退运返修	851	7	14.68	2.1
2018/10/22	供应链金融	52	0	0	0
总计				3652.55	